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MISTROVSTVI GSFR
Vv ATLETICE NESLt&fcich

Datum: 12. 9, 1992

Pofadatel: Federdln{ svez neslyiicich sportoved
M{sto: Lo' omotiva Olomoue

Po¥. St.¢. Jméno V¥sledek Ro&.ner.

60 M DIVKY - ROZBEHY

1. rozbzh B

1. I8 gulékové Monika 8,5 78 Spartak Prshe
2. 34 ernédkov4d Jana 8,7 77 TJ Bratislava
3. 49 harvétovd Petre 8,8 77 OImeia Praha
4. 63 Zitnfkové Emilie 9,3 77 Vel. Mes.

5. 78 -Nichédlkovd Mich. 9,5 79 Val. Mee.

6. Ho TkéEové Lenks 9,9 80 Loko Olomoue
2. rozbé&éh

; 66 Rroz 'ové Sonn 9,1 77 Loko Olomoue
2% 50 ligro8ovéd Martina 9,1 76 Olympie Presha
3: 32 Baxové Sten. 9,2 76 . TJ Bratislsva
4. 64 Vesutovd Jana 9,4 78 Val. Mee.

5. €7 Sykorové4 Zuzana 9,8 80 Loko Olomoue

60 M CHLATCI - FINALE _
o Loko Olomoue

1s 127 Melkus Petr T49

2 85 Konlek Petr 8,2 77 Odtrave

2. 41 Caalsve Frant. 8,2 76 Olympia Prahs
4. 56 Bald%ek David By4 76 01{mpia Préhs
5. 5 Chocholety Luké?n 8,7 77

6. 54 Eichenberger Ji¥{ 8,8 77 Spartek Praha
100 M ZENY - FINALE

1s )} Brunke Myriam 13,5 B4 SRN

2. 92 Kostoer Elke 13,6 69 SRN

8 Trnkovéd Margereta 13,6 76 Trendin

4 17 Brédzdovd Zuzrne 13,7 73 Loko Olomoue
5 47 Karbusové Mich. 13,9 T4 OI%mpie Prsha
€. 90 - Naber Sonja 14,3 75 SR

Te 95 Stiehm Karin 14,4 67 SRN

8. 72 Guillet Florence 15,8 72 Schweis



100 M - MUZTI - ROZBEHY

1. rozb&h
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LAtal Zdendk
Topovi® Jen
Petre3kov StoJjen
Ry3ének Jen
Antala Vlielimir

RBest Jurgen

Bir 4% Csaba
OdloZ2ilik Robert
Peikov Kriastiédn
Moravee Svatopluk

Fehrle Petr
Vacek Jen

Ka&any Marisen
Dimiter Kalogenov
Lednér Pavel
Su*ulov Nikola]

TINALE

Merschner Msris
Minune Coripe
Brozdovéd Sona
Studer Daniela
Ungerovéd Gebriels
Sgkorovéd Zuzans

1 500 - CHLAPCI - FINALE

1. 26
2. 85
3. >

4. 7
5. 84

1 500 - MUZI -

100
52
109
T4
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D=3 N

Lednédr Pavol
K~rn&ek Romen
Chocholaty Luk4:
Konadny Jifr{
Lavrovid ZdéenXk

PINALE

Mannel Mathies
HubdZek Libor
Kloekne¥ Volker
Trd9n{Eek Rost.
Aniréav Viétoras
VrzAlek Tomés
Votroubek Filip
Deak Stefen
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13,
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Loko Olomoue
Bratislava
Bulharsko
Brno
Bratislava

SRN

Bratislavea

Z11in

Bulharako
Bohamisans Praha

SRN

Prahe
Bratislava
Bulhérako
Brotialave
Bulharsko

SRN

Rom

Loko Olomoue
Schweis
Olzmpia Prahse
Loks Olomoue

TJ Bratislava
Ostrava

Vvel: Mas,
Loko Olomoue
Vali Meg.,

SRN -«

Z1{f

SRN

Ostrava
Rumundko
Olytipia Praha
Olympia Prehe
Rumtinaike



Hod—disken ~
HOD DISKEM - MUZI

1. 107 Schmidt Henry

2e 62 Moravec Svstopluk
3. 104 Knuth Alex

4, 102 Hanne Michael

5 80 Farine Jean-Claude

HOD DISKEM - ZENY

1, 96 Maléfovd Pavlina
2¢ 46 H1d3kovd letra
3. 45 Reimarovd Jana
4, 79 Panskd Vendula
5¢ 81 Chudd Dana

skox po plixy - ZEnY

1. 95 Stiehm Karin
2. 1 Brunke Miriam
3. 18 Bandeva Valentina
4 47 Karbuscvd Micheela

skok po ffiky - pfvky

1. 34 Qernékevd Jana

2, 49 Charvdtovd Petra
3. 38 Mildkovéd Monika
4, 70 Janddovd Sone

5. 63 Zitnilovd Eunilie
6. 50 lHyrofové Martina
7. 39 Stohrove Kemils

8. 75 Schilkovd Michella
9, 76 MNenidkovd Tereza
10. 32 Baxovd Stanislavs

400 M - ZENY

1. 93 Klein Petrs

2. 92 Koster Ilke

3. 8 Trnkovd Wargsreta

4, 19 Comarni Cesnu Mariana

36,08
31,82
30,18
29,46

37,86
22,70
22,08
20,52
18,92

504
491
470
412

435
418
411
3194
389
385
360
154
349
346

1:04,3
1:07,4
1:09,06
1:16,7

67
70
73

53

66
74
75

17

67
69
70
68

SRN

Bolicuinng Feaha
BRN

SRN

gvjcsrako

Vitlovice

Qlympia Praha
()lynvpin. Prelie
LoKomctiva Olumone
lLoKowotiva Cléumcuc

SRR

SRN
Bulliavrsko
Olvpwia Irahs

TJ Bratislava
(lypie Prahs
Spurlak Praha

dnle Lz -
Ve Lo w2z

(1 pia Praha

G, artale Frahe

Toto Glocmoud

| PR TR BB T7 (~']Or~|.l,-ll"
T! frctislav

SRN
SRN
Te:nftin

JEr



400 M -~ MUZI - FINALR

1, B) Hudco Roman
2, 22 Pesdrov Peter
3. 2 Nita Ionel

Hod edt¥psm - NUAI

1, 102 Hanne Michsel

¢ 62 ' Meravee Svatepluk
3, 114 Létal Zdendk

4, 104 Knuth Axel

5, 80 Parine Jgan = Cleude
6, 61 Vagek Jan '

7, 60  Zvonek Alexander

8, 13 Antala Vladimir

9, B89 Pochop Petr

10, 53 BichenbergerJJiti
11, 88  Ry#dnek Jan

4 x 100 M - ¥ENY - vINALE

1, 92 Brunke Myriam, Klein Petra
4+ 7 Nabe Bonja, Koster Elke
2, 118 Stulikovd x1onl, Trnkové Marg,
.. Brdgdovéd Zuzana, Sasinovd Alice
3,7 38 8tohrovd Kemila, Charvétovd Petira
¥l tnihovd Emilie, Tuldkevd Monika
4, 66 8fkorevd Zuzena, Nenidkovd Teresza
Panskd Venduls, Brozddvd Sonja

SKOK DO DALKY - muZ1

1, 21 . Bast Jirgen

2, T3 FVehrle Petr

3, 129 U8ernohorskf Petr
4, 23 Birdéd& Csabe

5, 15 Peikov Kristidn
6, 29 Kalény Marien

7. 9 Patralko Stojan
8, 57 Kapokla Narian
9, 58 Vrzdtek Tomé3

54,3
57,3
59,1

1:01,5

635
634
598
591

567
544
534
451

76
66
70

73
70
70
73

72
74
74
76
77
76

66
69
72
73
72
72
70

74

Ostrave
Bulhsrsko
Fuunalo

SN

Rolizminns
Leko Cloungue
SRiRN

Sch.212
Slavia Praha
Clyupia Praha
Brstislava
Brinc

Sperluk Praha
Brno

onN
sniend CSFR
g {¥wd Bn

Lelko Olomoue

SRN

SKN

Loko Olomouc
Bretislava
Bulharsko
Bratislava
Bulharsko
Cl,upia Praha
Clyupie Prehn



4 x 100 M - M%1 - FINALE

].
2.

1.

non

1
-
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3.
4'
'5.
6.

109 Fehrle FPatr, Past Jurzen
MAnnal Mnthine, Kloeknar Volke
61 LAtel, Tarnohorskf, Meraveo
Vacal
9  Jufulov Mikolei, Petrov Peter
Peikov Christian, Patrafkov Steian
59 FKapol“a “‘arian, VredZek Tomd%
Zvonak Alaxender, Vetreubek Filip
23  Kn&Any M- rian, Bender Pavel
Popovi® .Jan, Birdad Csalva
41 Sundn I'mval, RBdchanbaprger JiF{
Balé:-ak David, Csalava Prant,

o3TEprM - Zrmy

90 HRabar Senja

27 Stuhlfkevd Alena
79 Panakd Vondule
45 Raymarové Janm
46 118%0v4A Prtra

81 Chudé Dena

SKOK D DALKY - CNLAPCL
1. 127 Malikus Patr

2
3.
4.
5.
6o
70
R,
a

41 Canlnve frent,
B5 Konfak Momnan
87  Ry#4n-~: 'mn
56 DNnlének Dnvid
55 Sudn Pnval
84 lavrovi® Zdendk
5 Chocholnty LukA®
54 Bichenhnargar JiF{

47,3
47,4
49,0
52,0
1101,2
1104,6

29,92
25,60
23,06

19,10
18, 24

509
497
485
482
481
467
449
443
424

7%
T4
76
75
T4
77

SRN

Osra
Bulharske
Olympia Praha
Bratislava
Praha 0-8

SRN

Leke Olemous
Leke Olemeus
Olympia Praha
Olympia Praha
Loke Olemens

Leke Olemone
Olympia Praha
Ostrava

Brne

Olympia Praha

Spartak Praha
Yals Mes,
Val, Mes,
Bparta Praha

"



€0 M DEVKY - FINALE

1. 38 Tuldkovd Monike

2. 34 QBerndkovéd Jana

3. 49 Charviatovd Petra

4, 66 Brozdové Sone

5. 64 VaSutovd Jana

6. 63 Zitnikovéd Emilie

7. 32 Baxovd Stanislava
50 Hyrofovi Mertina

100 M MUZI - FINALE

1. 73 Fahrle Pztr

2. 21 Bast Jurgen

3., €1 Vacek Jen

4, 31 Popovil Jan

5. 23 Birdd& Cssha

6, 29 Kaddni Msrian

7. 114 Létel Zdendk

8. 7 Kelojanov u;mter

800 M Divky -

1. 38 Tuldkovéd Monika
2, 64 VaSutovd Jena
3. 128 Hudcové Pavlina
4, 39 Stohrevéd Kamila
5, 66 Brozdové Sona
6, 67 Sykorovéd Zuzasna
7. 69 Tka3ovd Lenka

vra kourt wuZr - 7,25 kg

1, 164 Knuth Axel

2., 107 Schmidt llenry

3. 62 Moraved Svatopluk
4. 102 Hanne Wichasl

5. 117 Mikula Denizl

VRH KoULY UHLAPCIi-i4 kg

1, 56 Beldsek David

2, 89 Pochop Petr

3. 55 Suda Psvel

4, 41 Csalsvas Frent,
5. 5 Chocholaty Luk4s3

800 M ZENY - FINALE

1, 91 Merschner Maria

2, 94 Pirozkova Beata

3, 16 Winune Corina

4, 19 Comarniceann Mariesna
5, 77 Studer Daniela
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7€
78
78
77
17

80

T3
67
70
73
73

76
76
7¢
76

77

65
73
T4

oe
71

]

Spactak Yraha
TJ Drutieleve
Clyupis Irehls

Lekomotive Clowoue
Vals alé weze
Vele His2e

T Beatislavs
01vupia Praha

SAN

SRN

UVive Lia
OBratislava
Bretinlave
Br: Lialava
Lot ¢ Clougcuc
Jultevako

Spariek Praha
Viil. W32e

Co lere ve
Sperts Praha
Lole Clemouc

Leho Ulomouce
b (}omouc

SRN

SRN

BOhem.Li-hS

SRN

Dynic

Gl wpia Fr:ha

[A Ho

Dy L.k Frel

Cly.pis Prehes

Val 3z,

SRN

Fresalca

Titi

Ll

Sclireiz



TROJSKO? MUZI

1. 73 TFehrle Pster
2.129 Bernohorsky Patr
3. 61 Vacek Jan

4, 137 Jahoda Jir{

KOULE 2BNY - 4 kg

1. 96 Melérovd Pavlina
2. 90 Neber Sonje

3. 45 Reymarcvd Jans
4, 46 MNltZovd Patra

800 M -~ CHLAFCI
1, 83 Hudac Roman
2. 85 Kon&ek Roman
3. 88 Ry3dnsk Jin

800 M MUZTI - FINALE

1. 1C0 Mannel Mathias
2. 109 Volkar Kleckner
g 8 3 vesk St=fan

4. 2 Nita Ionol

skoK Do VESKY - Divky

1. 79 Panskd Vendula

2. 48 Prepscvd Denisa
3. 18 Michédlkovd Wlich,
4, 70 Jenélovid Sona

4, 75 Schilkovd Mich,
“6. 49 Charvdtovd Patrs
7. 76 lenidkcvd Terezea
B. 63  ZitnikovA iBmilie

skok Do VE3ky ZEny

1. 118 Sesfnova Alice
2. 95 Stiehn Karin
18 Bandeva Veslentina

KOULE DEVKY - 3 kg

1. 81 Chudé Dena

2. 79 Panskéd Vandula

3. 78 Michdlkovd ilich.
4. ©5 SustkovA Varonika
5. €4 Vafutovd Juna

12,49
12,20
11,61
11,C0

2:03,8
2:1C,0
2:25,3
2:30,9

1410
130
120
129
125
125
125
11%

157
151

9,77
9,67
A,19
Ty,94
el )

69
72
72
75

CE
69
75
T4

76
71
76

73
63
T4
70

7€
78
79
e
77
T
78
77

¥
69
67

7
7€
{ik

7€

G

SR
Lolo Opomcue
T:ovie Praha
Z1{n

Villovica
RN

Olywpia Iraha
Olyugia Prahe

(3lerava
Culrava

(HEIT

SR

SRN

Thvvan

Lot s Clewone
v Vil i!_’ Fl"'llﬂ
Vila L:20

./ll l o D2,

lcto Glouwove
1 1ie DPruhe

lilo Clewene

Vils 1324

| o Clowone
SKRN
7i..|'..?'[‘$ﬂ‘.r.,

1.4¢ Olowoue
letau Clonoue

Vil. Lez,
Y Mo 1820
Vel o wd20



200 M JENY - FINALE

1. 1
2. 92
3. 93
4., 8
5. 72

Brunka Myriam

Koster 71lka

Klein Patra

TrnkovA Marg,
Guillet Flerance

200 u #v¥y - ROZBTHY
rinALe PRino WA Uas

1. rozb&h

l. 73 Fehrla Pater

2. 61 Vacek Jan

1, 22 Patrov Pater
4.114 [LAter]l Zdaendk
5.127 Melku= Patr

6, B3 fludee Roman

7. 15 Rajecov liristien

2. rozb3dh

l. 21
2.137
3. 9

Basi Jurgen
Jahede JiF{
Patr. Coatadinev Stejan
4, B5 Konlek Roman
5. 60 Zvonek Alexandir
88 Ry%4nek Jan
10 ZuZulov Fikeln}

7 800 M MUZI - FINALE

1. 52 [HubA®ek Liber

2. 74 TrAvniiek Remtislav
3., 12 Andreiv Victeras

4., 59 Vetroubsk Filip

3 000 M ZENY - FINALE
1. 43 Ungerovd Casbriela

SKOK DO VYSKY muZI - PINALE

1. T Enlejenev Dimiter
2. 57 Kepolke Merian

skox DO ViSkY CHLAPCI

1. 84 Lavrovid Zdendk
2. B2 Ry34nek Jan

3. 55 Suda Paval

4. 54 BEichenberger Jir{

27,7
28,6
29,1
29,1
33,7

oelk.p.f.

1. 23'5
3. 24,9
4, 25,0
5¢ 25,6
Te 26,1
8. - 26,1
% 26,3

2. 23,8
6. 26,0
10. 27,1
146 27,4
12. 28,0

9:31,0
9143,1
10!03'3
10:59,0

14'42.4

170
155

160
150
145
135

T4
69
67
76
72

73
61

70
77

76
72

69
70

74

67

68
71

70

73
74

76
77

SRN
SRN
SRN
Trendin
Sehweis

SRN

Praha
Bulharske
Loke Olemeue
Doke Olomeue
Ostrava
Bulharske

SRN

Z214n
Bulharske
Ostrava
Praha
Brne
Bulharske

Z14n

Ostrava

Rum

Olympia Praha

Olympia Preha

Bulharske
Olympie Praha

Val, Mesz.
Brne

Spartak Praha
Sparta Praha



Z4vely prehihnly ne stnlionu Lokemotivy Olomoue. Dréha oamiproudové,'8kvd-

revd, anltery pabrety um®lym povreham. M3Fan{ Zasu rudn{ s v poli pAsmem., Bez-
vitT{, afla v"irn nomXfens. Taplé slun~&ni podzimn{ polrsf. Ve smyslu regilf
2ISS u v¥esh ~“volnikd sluchové postiZienf 55 % a viea. Sluchadla nebyla pevelans.

pflo——
Hona V41lkové
vol~unr{ z24vodn{ kannalidtfa

Olomoué 20. 9. 1992
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P~humil BAl1ik ‘A
hWiren{ roazhed&d Sveatavas Pansk
Feditelka ors. vyberu
mistrovstvi CSFR v stleatice

naslyfeieh 3



